ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2 024 лъ 330_п

_lг _l

о внесении изменений в Поло-
жение о министерстве культуры
Астраханской области

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Внести в Положение о министерстве культуры Астраханской обла-

сти, утвержденное постановJIением Правительства Астраханской области
от 22.02.2023 Ns 65-П, изменения согласЕо приложению к Еастоящему поста-
новJIению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области ,Щ.А. Афанасьев

о-,
Ф(с
N
ц)

I

Улравление

дOкументационfiсr0
о беспечен ия

и кOнтроля

$аТорае 4с
а

о+

9са lу

е,

J

г

Приложение
к постаЕовлению
Правительства
Астраханской области
от 30.05.2024 JЁ з30-II

Изменения,
вносимые в Положение о министерстве культуры Астраханской области,

утвержденное постановлением Правительства Астраханской области от
22,02.202з Nъ 65_п

Внести в Положение о министерстве культуры Астраханской области,

утвержденное постановлением, след}.ющие изменения:
- подпункг 2.1.5 пункга 2.1 раздела 2 дополнить абзацами двадцатым,

двадцать первым следующего содержания:
(- гIаствует в проведеЕии мероприятий по мобшIизационной подго-

товке экономики Астраханской области в порядке, установленном Губерна-
тором Астраханской области;

- при объявлении мобилизации )частвует в проведении мероприятий
по переводу экономики Астраханской области Еа работу в условIrD( воеЕIIого
времени в порядке, установлеЕном Губернатором Астраханской области;>;

- в абзаце пятнадцатом пункта 3.5 раздела 3 слово (шестым) заменить
словом (седьмым)).

Вер
Улравление

дOхумеfiтачиOнi{оrо

00еспеч€ния

и к(]нтрOля

Y\aTopa 4с

Ф

ý

I

ý
оq

0 о

а

la